
_____ Statutární město Brno
Milí Městská část Brno-sever B R I N I O 1

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Brno, městská část Bmo-sever Stavby Company s.r.o.

Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 10934880

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ:

Bratislavská 70, 6 Velešovice 211

bankovní spojení: 68301 Velešovice

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum vystavení: 26.10.2021

OBJEDNÁVKA č. 3759/21

Objekt: PŘADLÁCKÁ 640/8

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy ležatých rozvodů vody ve výše

uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Bma, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou

probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla

(předávací protokol).

Provozní technik:

Kontakt:

Nájemce:

Kontakt:

Cena: 494 927,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 28.02.2022

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištěni objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splněni závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předám díla.

Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna.sever@bmo.cz.

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a a

Dne:
- 1 -11- 2021



I------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Položkový rozpočet stavby

Stavba: Přádlácka 8 - výměna lež.rozvodů a potrubí

Objekt: Ležaté rozvody vodovodu a odpadu v suterénu

Rozpočet: Ležaté rozvody vodovodu a odpadu v suterénu

Objednatel: Statutární Brno-město IČO: 44992785

Městská část Brno-sever DIČ: CZ44992785

Bratislavská 70, 601 47 Brno

Zhotovitel: Stavby Company s.ro. IČO: 10934880

Velešovice 211 DIČ: CZ10934880

683 01 Velešovice

Rozpis ceny Celkem

HSV 214 987,72

PSV 279 939,30

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 494 927,02

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 494 927,02 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,02 CZK

Cena celkem bez DPH 494927,00 CZK

v dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet

S: Přádlácka 8 - výměna lež.rozvodů a potrubí

0: Ležaté rozvody vodovodu a odpadu v suterénu

R: Ležaté rozvody vodovodu a odpadu v suterénu

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 30 854,04

1 1139601102 (Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1-2 m3 27,60000 720,00 | 19 872,00

2 (174101102 (Zásyp ruční se zhutněním m3 27,60000-. 397,90 10 982,04

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 9 542,00
3(451573111 (Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 7,34000 1 300,00 9 542,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 556,00
4(612403388 i Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS m 10,00000 255,60 2 556,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 52 440,00
5(631416212 jMazanina betonová PROFI, tloušťka 8 -12 cm m3 8,74000 6 000,00 52 440,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 33 307,89
6 [969021121 [Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm m 98,00000í 1 159,80 15 660,40

7 1965042131 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2, ručně tl. 

:mazaninv 5 - 8 cm

m3 5,90000 2 991,10 17 647,49

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 47 378,15
8(952902110 Čištění zametáním v místnostech a chodbách m2 82,00000 4,20 344,40

9)999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 47,75000 985,00 47 033,75

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 129 668,90
10 721140806 Demontáž potrubí z litinových trub přes DN 100 do DN

200
m 74,00000 148,50 10 989,00

11 721176223 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm m 23,00000 618,90 14 234,70

12 721176224 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm m 32,00000 589,30 18 857,60

13 721194109 Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm kus 24,00000 82,90 1 989,60

14 721290112 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 m 154,00000 23,60 3 634,40

15 721290823 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot, 

vybouraných hmot - kanalizace. H 12 - 24 m
t 46,00000 1 490,60 68 567,60

16 28615444. A kus čisticí DN 125,0 mm kus 4,00000 250,00 1 000,00

17 28615483.A (Přechodka z litiny na PP HTUG D 110 mm vč. těsnění i kus 6,00000 59,00 354,00

18 28651652.A Koleno kanalizační KGB 110/ 45° PVC kus 40,00000 46,00 1 840,00

19 28651657.A Koleno kanalizační KGB 125/45° PVC kus 30,00000 62,00 1 860,00

20 28651662.A Koleno kanalizační KGB 160/45° PVC kus 20,00000 108,00 2 160,00

21 28651692.A Redukce kanalizační KGR 160/125 PVC kus 6,00000 75,00 450,00

22 28651705.A Odbočka kanalizační KGEA 160/ 160/45° PVC kus 6,00000 246,00 1 476,00

23 28651862.A Přechod litina-PVC kanalizační KGUG DN 160 PVC kus 2,00000 156,00 312,00

24(55162119 přechod plast-litina DN 75,0 mm; DN 2 = 110 mm kus 6,000001 324,00. 1 944,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod 150 270,40
25(7213655.P02 Napojení na stav, potrubí do D 125 ks 1,00000 372,80‘ 372,80

26)732 41-0920.
| I

Zajištění odstávky vody v domě, vypuštění a napuštění i 

vodv, shánění nájemníků

hod 22,00000; 365,00 8 030,00

27(722181215 Izolace návleková MIRELON PRO, vnitřní průměr 48 mm [ m 148,00000 162,60 * 24 064,80

28(734261226 Šroubení Ve 4300 přímé, G 5/4 kus 6,00000: 348,50) 2 091,00

29(722 18-1817. Demontáž izolace z trub D 110 m 82,00000 82,80* 6 789,60

30(722176115 Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 40mm m 82,00000
309,80j

25 403,60

31) 722190901 (Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě kus 36,00000 50,00 í 1 800,00

32)722280107 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 m 82,00000 9,80) 803,60

33(722290234 ^Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 82,00000, 20,60 i 1 689,20

34Í7225789.T13 Podpůrný žlab pozink. pro PPR potrubí do D 63 m 47,00000, 131,40 i 6 175,80

35)722200010 Demontáž potrubí ocelového do DN 50 m 82,00000 270,60! 22 189,20

36) 28614325. A Trubka D40x6,7 (PN20) PP-R80 SDR 6 Instaplast m | 56,00000 95,80! 5 364,80

37
I
28654006 Koleno 90° PPR D 32 mm kus . 90,00000 10,50) 945,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2


